PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 19/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público aberto pelo Edital nº. 01/2009-SAM01, no uso de suas atribuições legais e
considerando o edital de retificação nº 17/2009-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                                 1 - INCLUI no Edital de Resultado nº 28/2009-SAM01, publicado no Diário
Oficial do Município no dia 03/07/2009, as notas obtidas pelos candidatos na prova de títulos
para a função de AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL , realizada no dia 14/06/2009,
conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

                                         2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João
Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 07 e 08/07/2009 e no dia 13/07/2009 no Prédio
do Programa de Oportunidade ao Jovem – Telecentro – Centro, à Rua João Gonçalves, 464 –
Centro – Guarulhos-SP, das 10 às 15 horas”,

Guarulhos, 06 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 19/2009-SAM 01

1211-AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
052702 CICERA DIAS LIMA SOUSA 525623760 2,00

056624 LUCILENE ALVES DOS SANTOS 217085258 2,00